[image: image1.png]

           ДУМА

                 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                          РЕШЕНИЕ

13.02.2007 года                      г. Лесозаводск                                  № 449
О внесении изменений в решение городской Думы

от 29.09.2005 года № 202  «Об утверждении

штатной численности городской Думы»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 30.04.2005 года № 50-КЗ «О реестре муниципальных должностей в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
           1. Внести в решение городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 29.09.2005 года № 202  «Об утверждении штатной численности городской Думы» следующие изменения:

      1.1 В наименовании и пункте 1 решения слова: «городской Думы» изменить на слова  «Думы Лесозаводского городского округа»;

1.2  Приложение № 1  к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук).

Глава Лесозаводского городского округа                                               Т.Л. Лазарева

Приложение 1

к решению Думы

Лесозаводского городского округа

от 13.02.2007 года № 449

	ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ ДУМЫ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Наименование должностей
	количество единиц

	Глава Лесозаводского городского округа
	1

	Организационно - правовой отдел

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист
	1

	Контрольно - счетная палата

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	1

	Помощник главы Лесозаводского городского округа, председателя Думы Лесозаводского городского округа
	1

	Главный бухгалтер
	1

	ИТОГО по Думе городского округа
	8